
お客様各位 

 

 

京都四条通店株主優待券有効期限延長 
 

 

謹啓  平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

この度、2022 年 6 月 30 日迄有効期限の株主優待券をてんぐ大ホール 京都四条通店

（旧旬鮮だいにんぐ天狗 京都四条通店）のみ下記のとおり、延長することといたし

ましたのでご案内申し上げます。対象の株主優待券をお持ちの株主様におかれまし

ては、有効期限のご確認をお願い申し上げます。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

謹白 

記 

◆ 有効期限延長内容 

 

以上 

 

 

2022 年 6 月 10 日 

テンアライド株式会社 

対象の株主優待券 権利確定/発送日 対象店舗 延長後の有効期限 

 

（権利確定日） 

2021 年 9 月 30 日 

（発送日） 

2021 年 12 月 3 日 

てんぐ大ホール 

京都四条通店 

（旧旬鮮だいんぐ天狗 

京都四条通店） 

2022 年 7 月 31 日 


